
                                                                                                                   DRUK Nr 605 
 

UCHWAŁA Nr  655/ 2013 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 23.12./ 2013 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasta Radomia projektu  
„Mój staż moja przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz 
określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych przez Gminę Miasta 
Radomia na realizację tego projektu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na: 

1) realizację przez Gminę Miasta Radomia projektu pn. „Mój staż moja przyszłość” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,  Poddziałanie 

9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych; 

2) zaangażowanie na cel, o którym mowa w pkt 1 niniejszego paragrafu, środków 

finansowych (wkład własny) w wysokości 24 428,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery 

tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych zero groszy). 

§ 2 

Zobowiązanie określone w §1 pkt 2 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Miasta 
Radomia jako wkład własny na realizację zadania w wysokości 244 280,00 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych zero groszy).  

§ 3 

Projekt będzie realizowany od 01.04.2014 do 30.09.2014 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik 

 


